
CRONOGRAMA DE REUNIÕES

COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO DO CONVÊNIO DE CONTRATUALIZAÇÃO

ANO PERÍODO AVALIADO DATA HORÁRIO

janeiro, fevereiro e março 24/04/2018 15:00

abril, maio e junho 24/07/2018 15:00

julho, agosto e setembro 23/10/2018 15:00

outubro, novembro e dezembro 29/01/2019 15:00

IRMANDADE DA SANTA CASA DA MISERICÓRDIA DE SANTOS

AVALIAÇÃO

2
0

1
8

terceiro trimestre

quarto trimetre

primeiro trimestre novo POA

segundo trimestre novo POA


